
 
                                                                                                                                                                                    

                                        UCHWAŁA Nr LI/328/10 
                              RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 31 maja 2010 roku 
 
                w sprawie zmian w budżecie  Gminy Stronie Śląskie  na rok 2010 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 212 ust.1 i 2 i art.217 ustawy z dnia   
      27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 2009 roku ) 
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
 
      Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do     
      niniejszej uchwały. 
                                                                      § 2 
 
     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do  
     niniejszej uchwały. 
                                                                      § 3 
  
1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi po stronie dochodów 30 120 801,75 zł     
    oraz po stronie wydatków 33 797 255,75 zł. 
2. Deficyt budżetowy w kwocie 114 305 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą wolne  
    środki finansowe. Zwiększa się przychody budżetu gminy w paragrafie 955 „Przychody z tytułu   
    innych rozliczeń krajowych” o kwotę 114 305 zł. Po zmianie przychody budżetu wynoszą  
    4 942 429 zł. Kwota deficytu budżetowego po zmianie wynosi  3 676 454 zł. 
3. Zmienia się treść załącznika Nr 3 dotyczącego „ Zestawienia przychodów i rozchodów budżetu  
   Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok” do uchwały budżetowej na rok 2010 Nr XLVI/279/09 Rady  
   Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik  
   Nr 4 do niniejszej uchwały.         
    
                                                                      § 4 
 

 W Uchwale budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian :   

1. W Załączniku Nr 8 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2010, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W Załączniku Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2010 rok, zgodnie z  Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. W Załączniku Nr 12 dot. wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

  
                                                                    § 5          
     
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                    § 6 
      
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 



                                    UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR LI/328/10 
                                          RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                        z dnia 31 maja 2010 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  
 
 
I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                         o kwotę                            40 500 zł 
 
   w dziale 710  - Działalność usługowa 
   * Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z otrzymanymi przez gminę 
       darowiznami na dofinansowanie planów zagospodarowania.                                                             40 000 zł 
 
  w dziale   900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  * Zwi ększenie dochodów w związku z otrzymaniem darowizny z przeznaczeniem na zakup 
     drewna tartacznego na budowę ławek.                                                                                                       500 zł 
   
II  Zmniejszenie dochodów budżetowych                                       o kwotę                            59 805 zł 
   
  w dziale  921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  * zmniejsza się dochody z tytułu dofinansowania inwestycji : „Remont Świetlicy wiejskiej Teatr Trzy  
     Siostry” w Starym Gierałtowie w związku z podpisaniem aneksu do umowy z dnia 10.09.2009r.  
     pomiędzy Gminą Stronie Śląskie i Samorządem Województwa Dolnośląskiego – działanie  
     Odnowa i rozwój wsi - PROW.  
    
III  Zmniejszenie/ zwiększenie  dochodów budżetowych.    
 
   w dziale 750  - Administracja publiczna 
   * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu dochodów budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) 
    
   w dziale  852   - Pomoc społeczna                                                 
  * Zwiększa się plan dochodów budżetowych w § 2360 i zmniejsza w § 0970 w związku ze 
     zmianą klasyfikacji budżetowej.                                                                   
    (dotyczy dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej). 
 
   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
   * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu dochodów budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) 
    
   w dziale  921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
   * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu dochodów budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) 
                                           
IV  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                 o kwotę                               95 000 zł 
   
    w dziale 710  - Działalność usługowa 
   * zwiększa się plan wydatków na sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego.            40 000 zł 

 



 w dziale  750  - Administracja publiczna 
* w związku z koniecznością zapłaty – wyrok Sądu Okręgowego w Świdnicy z tytułu pomniejszenia kar  
   umownych  na rzecz Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowego DOMED Sp.zo.o. z Wrocławia dotycząca   
   wykonania projektu pn. ”Rozwiązania gospodarki ściekowej doliny Białej Lądeckiej” zwiększa się plan   
   wydatków.                                                                                                                                          54 500 zł 
    

   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
   *  zwiększa się plan wydatków na zakup drewna tartacznego przeznaczonego na budowę  
       ławek.                                                                                                                                                     500 zł                                                                           
   
V  Zmniejszenie/ zwiększenie  wydatków budżetowych.    

 
   w dziale   630   - Turystyka 
    * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu wydatków budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) 

 
 w dziale   700   - Gospodarka mieszkaniowa 
* Dokonuje się przeniesienia między §§ klasyfikacji budżetowej kwoty 40 000 zł w związku z ujęciem   
   w prawidłowym § klasyfikacji budżetowej  wydatków związanych z zakupem nieruchomości.   

                                                                                    
 w dziale   750   - Administracja publiczna 

 
   * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu wydatków budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) 
                                                                                         
    w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      

 
   * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu wydatków budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) 

 
    w dziale  921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
   * Dokonuje się zmniejszenia/zwiększenia planu wydatków budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji   
       budżetowej – Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej  
       klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł  
       zagranicznych ( Dz.U. Nr 38 poz.207 z dnia 12 marca 2010 r.) oraz prawidłowym zaklasyfikowaniem 
       zadania inwestycyjnego : „ Remont świetlicy wiejskiej Teatr Trzy Siostry w Starym Gierałtowie”  
       w związku ze zmniejszoną kwotą na dofinansowanie zadania i zwiększeniem środków własnych na   
       jego realizację.  
 
Planowany w przedmiotowej uchwale deficyt w kwocie 114 305 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami – 
dokonano zwiększenia przychodów budżetu gminy w § 955 „Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych” 
o kwotę 114 305 zł. Po zmianie przychody budżetu wynoszą  4 942 429 zł. 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok po zmianie wynosi : 
- po stronie dochodów – 30 120 801,75 zł, 
- po stronie wydatków – 33 797 255,75 zł. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do  Uchwały 
                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                                             Nr LI/328/10 z dnia 31.05.2010r. 
 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
 
Dział   Rozdział    §             Wyszczególnienie    Przed zmianą      Zmiana Po zmianie 

   1           2     3                                    4                5               6           7 

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 10 000 40 000 50 000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 40 000 40 000 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
0 40 000 40 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 309 131 0 309 131 
 75095  Pozostała działalność 202 215 0 202 215 

 
 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 

0 

 
 

202 215 

 
 

202 215 

 

6208 Dotacje rozwojowe 202 215 - 202 215 0 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 443 300 0 2 443 300 
  

85212 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
1 862 000 

 
 0 

 
1 862 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000 - 12 000 0  
 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 
5 000 

 
12 000 

 
17 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

8 150 387 500 8 150 887 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 100 000 0 8 100 000 
 
 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 

0 

 
 

8 100 000 

 
 

8 100 000 

 

6208 Dotacje rozwojowe 8 100 000 - 8 100 000 0 
 90095  Pozostała działalność  

0 
 

500 
 

500  
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
0 500 500 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

3 894 228 - 59 805 3 834 423 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 894 228 - 59 805 3 834 423 
 
 
2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
0 

 
225 791 

 
225 791 

 
2708 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów(związków 
powiatów),samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
225 791 

 
- 225 791 

 
0 

  

 
 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 

0 

 
 

3 168 437 

 
 

3 168 437 



6208 Dotacje rozwojowe 3 168 437 - 3 168 437 0 
 
6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
0 

 
440 195 

 
440 195 

  

 
6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
500 000 

 
- 500 000 

 
0 

                                                    Ogółem dochody 30 140 106,75 - 19 305 30 120 801,75 
 

 
 
 
                                                                                                                                                  

                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 
 



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do  Uchwały 
                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                          Nr LI/328/10 z dnia   
                                                                                                                                                          31.05.2010r. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   1       2     3                                    4                5         6     7 

630   TURYSTYKA 986 051 0 986 051 
 63095  Pozostała działalność 140 000 0 140 000 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 650 1 650 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 21 600 21 600 

4307 Zakup usług pozostałych 0 92 700 92 700 

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 650 1 650 

4417 Podróże służbowe krajowe 0 700 700 

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 700 700 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650 - 1 650  0 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600 - 21 600 0 

4308 Zakup usług pozostałych 92 700 - 92 700 0 

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 650 - 1 650 0 

4418 Podróże służbowe krajowe 700 - 700 0 

 

4428 Podróże służbowe zagraniczne 700 - 700 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 050 000  0 1 050 000 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 050 000 0 1 050 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

640 000 - 40 000 600 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0 40 000 40 000 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 302 000 40 000 342 000 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
237 000 40 000 277 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 228 000 40 000 268 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 508 581 54 500 2 563 081 
 75023  Urzędy gmin 1 780 000 54 500 1 834 500 

4300 Zakup usług pozostałych 127 500 34 800 162 300 

4580 Pozostałe odsetki 0 13 500 13 500 
 

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

0 6 200 6 200 

 75095  Pozostała działalność 292 215 0 292 215 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 202 215 202 215  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

202 215 - 202 215 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

12 168 987 500 12 169 487 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 433 600 0  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 100 000 - 8 100 000 0  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 8 100 000 8 100 000 

 90095  Pozostała działalność 259 000 500 259 500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600 500 24 100 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

5 865 644 0 5 865 644 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 

5 705 644 0 5 705 644 

4307 Zakup usług pozostałych 0 113 600 113 600 

4308 Zakup usług pozostałych 113 600 - 113 600 0 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 181 485 181 485 



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 3 608 632 3 608 632 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 668 437 - 3 668 437 0 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 731 563 - 121 680 1 609 883 

                                                Ogółem wydatki 33 702 255,75 95 000 33 797 255,75 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 
                                   



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

R
ady 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

n
iu

 Ś
l. 

  
   

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 N

r 
LI

/3
2

8
/1

0 
z

 3
1 

m
aj

a 
2

0
10

r.
 

     D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
 T

Y
T

U
ŁU

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 G

M
IN

IE
 S

T
R

O
N

IE
 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

  
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e z

 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

ko
w

e 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

a
tk

i 
je

d
n

os
te

k 
b

ud
że

to
w

yc
h

 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 św
ia

d
cz

en
ia

 
n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fiz
yc

zn
yc

h
 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
 7

50
 

  7
50

1
1

 
 U

rz
ęd

y 
W

oj
e

w
ód

zk
ie

 
 8

8 
86

6 
88

 8
66

 
0

 
8

8
 8

66
 

8
8

 8
66

 
8

8
 8

66
 

0
 

0
 

 7
51

 
 7

51
0

1
 

U
rz
ęd

y 
n

a
cz

el
n

yc
h

 o
rg

a
n

ów
 

w
ła

d
zy

 p
ań

st
w

o
w

ej
, 

ko
n

tr
ol

i i
 

oc
h

ro
n

y 
p

ra
w

a
 

1 
29

9 
1 

29
9 

0
 

1
 2

9
9

 
1

 2
9

9
 

0
 

1
 2

9
9

 
0

 

 7
54

 
 7

54
1

4
 

 O
b

ro
n

a
 c

yw
iln

a
 

1 
00

0 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

1
 0

0
0

 
0

 

  8
52

 

  8
52

1
2

 

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

od
zi

nn
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

  
fu

n
du

sz
u 

a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
a

z 
sk

ła
d

ki
 

n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

a
ln

e 
i 

re
n

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o 

 
 1

 8
45

 0
00

 
 

 1
 8

45
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
4

5 
0

00
 

 
5

5
 0

00
 

 
3

9
 2

00
 

 
1

5
 8

00
 

 
1

 7
9

0 
0

00
 

   8
52

 

   8
52

1
3

 

S
kł

a
dk

i n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 
zd

ro
w

ot
n

e 
op

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y 
p

ob
ie

ra
jąc

e 
n

ie
kt

ór
e 

św
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
n

ie
kt

ór
e 

św
ia

d
cz

en
ia

 r
od

zi
nn

e 
or

a
z 

za
 

os
ob

y 
u

cz
es

tn
ic

ząc
e 

w
 

za
jęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

u
m

 
in

te
gr

a
cj

i s
p

oł
ec

zn
ej

 

  
3 

70
0 

  
3 

70
0 

  0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 1

 9
39

 8
65

 
 1

 9
39

 8
65

 
0 

1 
93

9 
86

5 
14

9 
86

5 
13

1 
76

6 
 1

8 
09

9 
1 

79
0 

00
0 



          
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

 7
5

0
 

 7
5

01
1

 
 U

rz
ęd

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 

 
1

 0
0

0
 

 
  

  
   

  
   

   
95

0
 

 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

 
  

 5
0

 
5 

%
 d

oc
h

od
ów

 z
 t

yt
u

łu
 o

p
ła

t  
za

   
 w

yd
a

n
ie

 d
ow

od
u

 o
so

bi
st

eg
o 

 i 
u

d
os

tęp
ni

en
ia

 d
an

yc
h

 o
so

b
ow

yc
h

 
   

  
3

 0
00

 

    

   
1

 5
0

0
 

   

   
1

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 

 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
7

 0
0

0
 

 
 

 
4

 2
0

0
 

 
2

 8
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

 
40

 %
 z

 u
zy

sk
a

n
yc

h
 z

w
ro

tó
w

 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
eg

o 
 

    
   

   
   

   
   

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 

 
11

 0
00

 
 

95
0 

 
1 

50
0 

 
4 

20
0 

 
4 

35
0 

 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   P

od
łuż

n
a

 p
ie

czę
ć 

o 
tr

eś
ci

 : 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
R

Z
E

W
O

D
N

ICZ
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 R
ys

za
rd

 S
ul

iń
sk

i 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

 o
ra

z 
 n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

pi
s  

 



                                                                                                       Załącznik Nr 4 do 
                                                                                                                                          uchwały Rady Miejskiej                                                                                    
                                                                                                                                          w Stroniu Śląskim 
                                                                                                                                          Nr LI/328/10 z dnia 31.05.2010 r.     
 
 
 
 
                               ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
                           
                             BUDŻETU GMINY STRONIE ŚLĄSKIE  NA 2010 ROK              
                                                                                                                  
 
                                                                                                                                                      ( w zł ) 
 
Lp. 
 

                     
                                   Treść 

Klasyfikacja przychodów 
         i rozchodów 

                  
                   Kwota 

 1                                        2                       3                        4 
 1. PLANOWANE   DOCHODY              30 120 801,75 
 2. PRZYCHODY  4 942 429 
2.1 Planowane kredyty i pożyczki                 § 952 4 828 124 
2.2 Wolne środki                 § 955 114 305 
 3. DOCHODY + PRZYCHODY  35 063 230,75 
 4.  PLANOWANE WYDATKI  33 797 255,75 
 5. ROZCHODY  1 265 975 
5.1 Kredyt BISE                 § 992 96 775 
5.2 Kredyt PBS                 § 992 198 000 
5.3 Kredyt PBS                  § 992 214 200 
5.4 Kredyt BGŻ                 § 992 120 000 
5.5 Kredyt PBS                 § 992 201 000 
5.6 Pożyczka WFOŚiGW                 § 992 116 000 
5.7 Pożyczka WFOŚiGW                 § 992 220 000 
5.8 Pożyczka WFOŚiGW                 § 992 100 000 
6. WYDATKI + ROZCHODY  35 063 230,75 
7. WYNIK BUDŻETU                       3 676 454 
                                                                                                             
 
 
 
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

  N
r 

5 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LI

/3
2

8
/1

0
 z

 d
n

ia
 3

1.
05

.2
0

10
 r

. 
    

   
   

W
Y

K
A

Z
   

Z
A

D
A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
0

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

   N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
0 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

   
 8

 
   

   
9 

  
   

   
10

 
  1

 
6

00
 

6
00

1
6

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 u
l. 

S
p

or
to

w
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

5
20

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

   2
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 

 O
d

bu
d

ow
a

 d
ró

g 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
  

 (
u

l. 
H

ut
ni

cz
a

, u
l. 

N
a

db
rz

eżn
a

) 
 

2
 5

80
 0

0
0

 
5

16
 0

0
0

 
5

16
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  3
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tó
w

 w
e 

w
si

 S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

 
2

70
 0

0
0

 
5

4 
00

0
 

5
4 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

6
00

 
6

00
7

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tu
 w

e 
w

si
  

K
a

m
ie

n
ic

a 
1

00
 0

0
0

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
    

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  6
00

   
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 I 
Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

3 
47

0 
00

0 
 8

50
 0

00
 

85
0 

00
0 

0 
0 

0 

  5
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

  

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 z

b
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 

re
kr

ea
cj

i d
zi

a
łk

a
 n

r 
27

9
/8

, o
b

r
ęb

 S
ta

ra
 M

or
a

w
a

 –
 

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rzę
tu

. 

4
 4

30
 0

0
0

 
8

10
 0

5
1

 
8

10
 0

5
1

 
0

 
0

 
0

 

  
  R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

63
0 

  T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

4 
43

0 
00

0 
81

0 
05

1 
81

0 
05

1 
0 

0 
0 

 6
 

7
00

 
7

00
0

5
 

 
N

a
b

yc
ie

 p
rz

ez
 g

m
inę 

n
ie

ru
ch

om
ośc

i 
4

0 
00

0
 

4
0 

00
0

 
4

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

 7
 

7
00

 
7

00
0

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l.Z
ie

lo
n

a
 5

 w
 S

tr
on

iu
 Ś

l. 
3

 6
00

 0
0

0
 

6
00

 0
0

0
 

6
00

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

   
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  7

00
   

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

 
3 

64
0 

00
0 

64
0 

00
0 

64
0 

00
0 

0 
0 

0 
  8

 
 7

50
   

 
 7

50
2

3
 

Z
a

ku
p

 z
in

te
gr

o
w

a
n

eg
o 

u
rząd

ze
n

ia
 o

ch
ro

n
y 

si
ec

io
w

ej
 

–
 U

T
M

 d
o 

U
rz
ęd

u
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

o
n

iu
 Śl
. 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

1 
50

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

11
 5

0
0

 
  

   
   

  1
1

 5
00

 
  

   
   

   
   

   
 0

 
  

  
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

  9
 

 7
50

 
 7

50
9

5
 

B
ud

ow
a

 in
fo

ki
os

kó
w

 n
a

 o
b

sz
a

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

i 
u

n
ow

oc
ze
śn

ie
n

ie
 in

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 t

el
ei

n
fo

rm
a

ty
cz

n
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 d
os

tęp
n

oś
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

n
yc

h
 u

sł
u

g 
i 

p
op

ra
w

y 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 d

an
yc

h
 

  
   

   
   

   
   

   
25

2
 2

15
 

  
   

   
   

   
   

   
  25
2 

21
5

 
  

   
   

  5
0

 0
00

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
 

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
20

2
 2

15
   

  
   

   
   

  

   
R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

75
0 

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

26
3 

71
5 

26
3 

71
5 

61
 5

00
 

0 
0 

20
2 

21
5 

 1
0 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

a
ża

ck
ie

j w
 S

ta
ry

m
 G

ie
ra

łto
w

ie
 

8
50

 0
0

0
 

3
0 

00
0

 
3

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
 

   
R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 7

54
   

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

85
0 

00
0 

30
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
0 

0 



 11
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 
6

30
 0

0
0

 
 

6
30

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

12
 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
1

3 
00

0
 0

00
 

6
 0

00
 0

0
0

 
9

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
5

 1
00

 0
0

0
 

13
 

9
00

 
9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

  
1

1 
85

1
 0

00
 

3
 7

03
 0

0
0

 
7

03
 0

0
0

 
0

 
0

 
3

 0
00

 0
0

0
 

14
 

9
00

 
9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-śc
ie

ko
w

a
 w

e 
w

si
 S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 

1
0 

00
0

 0
00

 
1

00
 0

0
0

 
1

00
 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
 15

 
 9

00
 

 9
00

1
5

 
R

oz
b

ud
ow

a
 i 

m
od

er
n

iz
ac

ja
 ośw

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
eg

o 
n

a
 

te
re

n
ie

 g
m

in
y.

 
5

00
 0

0
0

 
5

00
 0

0
0

 
5

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 16
 

 9
00

 
 9

00
9

5
 

B
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 
śc

ie
że

k 
sp

ac
er

o
w

yc
h

, 
ro

w
er

o
w

yc
h

 i 
n

a
rc

ia
rs

tw
a

 b
ie

go
w

eg
o 

n
a

 te
re

n
ie

 
gm

in
y 

1
00

 0
0

0
 

1
5 

00
0

 
1

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

17
 

9
00

 
9

00
9

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 P

a
rk

u 
M

or
a

w
ka

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

1
00

 0
0

0
 

2
5 

00
0

 
2

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
   

R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
90

0 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
42

 5
51

 0
00

 
10

 9
73

 0
00

 
2 

87
3 

00
0 

0 
0 

8 
10

0 
00

0 

 18
 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
4

 5
40

 0
0

0
 

4
 5

40
 0

0
0

 
1

 3
71

 5
6

3
 

0
 

0
 

3
 1

68
 4

3
7

 

 19
 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 ”

T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

” 
w

 S
ta

ry
m

 G
ie

ra
łto

w
ie

 
8

60
 0

0
0

 
8

60
 0

0
0

 
4

19
 8

0
5

 
0

 
0

 
 

  
   

   
   

  4
4

0 
19

5
 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

21
 K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  N

A
R

O
D

O
WE
G

O
 

5 
40

0 
00

0 
5 

40
0 

00
0 

1 
79

1 
36

8 
0 

0 
3 

60
8 

63
2 

20
 

9
26

 
9

26
0

1
 

B
ud

ow
a

 w
ie

lo
fu

n
kc

yj
n

eg
o 

b
oi

sk
a

 s
p

or
to

w
eg

o 
w

e 
w

si
 B

ol
es

ła
w

ó
w

 
5

89
 8

0
0

 
5

89
 8

0
0

 
3

90
 0

0
0

 
0

 
1

99
 8

0
0

 
0

 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

26
  K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
58

9 
80

0 
58

9 
80

0 
39

0 
00

0 
0 

19
9 

80
0 

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

61
 1

94
 5

15
 

19
 5

56
 5

66
 

7 
44

5 
91

9 
0 

19
9 

80
0 

11
 9

10
 8

47
 

 * 
D

ot
a

cj
e,

 śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e   
  

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   P

od
łuż

n
a

 p
ie

czę
ć 

o 
tr

eś
ci

 : 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
R

Z
E

W
O

D
N

ICZ
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 R
ys

za
rd

 S
ul

iń
sk

i 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

 o
ra

z 
 n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

pi
s  

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

6 
d

o 
u

ch
w

a
ły

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

ni
u 
Ś
l. 

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
LI

/3
2

8/
10

 z
 d

ni
a

 3
1

.0
5.

20
1

0 
r.  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   W

yd
at

ki
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

al
iz

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 fu
nd

us
zy

 s
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h 

i F
un

du
sz

u 
S

pó
jn

oś
ci

 
 

  
   

   
   

 W
 t

ym
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

la
n

ow
a

n
e 

w
yd

a
tk

i 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  20
10

 
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 z

 te
go

 : 
  

   
   

 Ś
ro

dk
i z

 b
u

dż
et

u 
kr

aj
ow

e
go

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Ś
ro

dk
i z

 b
u

dż
et

u 
U

E
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
n

an
so

w
a

n
ia

 
 

   Lp
 

     
   

   
   

 P
ro

je
kt

 

  K
la

sy
f

ik
a

cj
a

 
(d

zi
a

ł, 
ro

zd
z.

 

 W
yd

a
tk

i w
 

ok
re

si
e 

re
a

liz
a

cj
i 

p
ro

je
kt

u
 

(c
a

łk
ow

ita
 

w
a

rt
oś
ć
 

p
ro

je
kt

u
) 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
 

kr
a

jo
w

eg
o 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
   

  
  

  
U

E
 

 
Wydatki 
 razem 

 
Wydatki    
  razem 

 
pożyczki i 
kredyty 

obligacje 

 
pozostałe 

 
Wydatki. 

razem 

Dotacje 
celowe w 
ramach 
programów… 

pożyczki i 
kredyty  

obligacje 

 
 
  pozostałe 

 
 

 
  

   
 (

6+
7

) 
 

 
  

(9
+

13
) 

1
0+

11
+

12
 

 
 

 
1

4+
15

+
16

+
17

 
 

 
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 

 I 
 W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

ra
ze

m
 

 
 30

 5
03

 2
15

 
 6 

77
6 

50
4 

 23
 7

26
 7

11
 

 15
 3

55
 2

15
 

 3 
44

4 
36

8 
 3 

44
4 

36
8 

    
0 

    
   

   
0 

  1
1 

91
0 

84
7 

 11
 4

70
 6

52
 

   0
 

  0
 

 
44

0 
19

5 

1 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
dl

a 
w

oj
.d

ol
no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t n

r 
4 

P
op

ra
w

a 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

or
az

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

i 
pr

ze
ci

w
po

w
od

zi
ow

eg
o 

D
ol

ne
go

 Ś
la

sk
a 

D
zi

ał
an

ia
 4

.2
 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 

W
O

D
N

O
 –

ŚC
IE

K
O

W
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

:  
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Śl
ąs

ki
e-

B
ie

lic
e 

 

 90
0 

90
00

1 

  
13

 0
00

 0
00

 

  
3 

04
3 

94
1 

  
9 

95
6 

05
9 

  
6 

00
0 

00
0 

  
90

0 
00

0 

  
90

0 
00

0 

  0 

  0 

  
5 

10
0 

00
0 

  
5 

10
0 

00
0 

  0 

  0 

  0 



 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 

 
  

6
 0

00
 0

0
0

  

  
9

00
 0

0
0

 

  
5

 1
00

 0
0

0
 

 

 
 

20
11

 
 

 
7

 0
00

 0
0

0
  

 
2

 1
43

 9
4

1
 

 
4

 8
56

 0
5

9
 

 

2 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t 4

 P
op

ra
w

a 
st

an
u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 
or

az
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o 
i 

pr
ze

ci
w

po
w

od
zi

ow
eg

o 
D

ol
ne

go
 Ś

lą
sk

a 
D

zi
ał

an
ie

 4
.2

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

a.
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

  
M

od
er

ni
za

cj
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 

90
0 

90
00

1 
 11

  8
51

 0
00

 
 1 

95
1 

00
0 

 9 
90

0 
00

0 
 3 

70
3 

00
0 

 70
3 

00
0 

 70
3 

00
0 

 0 
    

   
   

   
0 

  3
 0

00
 0

00
 

 3 
00

0 
00

0 
 0 

 0 
 0 

 
20

10
 

  

 
 

3
 7

03
 0

0
0

 
 

7
03

 0
0

0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 

 

 
20

11
 

 
 

8
 1

48
 0

0
0

 
1

 2
48

 0
0

0
 

6
 9

00
 0

0
0

 
 

3 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t V

I 
W

yk
or

zy
st

an
ie

 i 
pr

om
oc

ja
 p

ot
en

cj
ał

u 
tu

ry
st

yc
zn

eg
o 

i 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
D

ol
ne

go
 

Śl
ąs

ka
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
R

oz
bu

do
w

a 
z 

pr
ze

bu
do

w
ą 

bu
dy

nk
u 

P
K

P
 n

a 
C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i,T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
on

iu
 

Śl
ąs

ki
m

 n
a 

dz
ia

łc
e 

nr
 

14
/6

 

  92
1 

92
10

5 

   
4 

54
0 

00
0 

   
1 

37
1 

56
3 

   
3 

16
8 

43
7 

   
4 

54
0 

00
0 

   
1 

37
1 

56
3 

   
1 

37
1 

56
3 

   0 

   0 

   
3 

16
8 

43
7 

   
3 

16
8 

43
7 

   0 

   0 

   0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
20

10
 

 
 

4
 5

40
 0

0
0

 
 

1
 3

71
 5

6
3

 
 

3
 1

68
 4

3
7

  

 

4    

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
P

rio
ry

te
t 

2-
R

oz
w

ój
 

sp
oł

ec
ze
ńs

tw
a 

in
fo

rm
ac

yj
ne

go
 n

a 
D

ol
ny

m
 Ś

lą
sk

u 
D

zi
ał

an
ie

 2
.2

-R
oz

w
ój

 
us

łu
g 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
B

ud
ow

a 
in

fo
ki

os
kó

w
 

na
 o

bs
za

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

 i 
un

ow
oc

ze
śn

ie
ni

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
te

le
in

fo
rm

at
yc

zn
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 
do

st
ęp

no
śc

i 
el

ek
tr

on
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

i p
op

ra
w

y 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
da

ny
ch

 
  

 75
0 

75
09

5 

     
   

25
2 

21
5 

     
50

 0
00

 

     
20

2 
21

5 

  25
2 

21
5 

   50
 0

00
 

  50
 0

00
 

     
  0

 

     
   

   
   

  0
 

  20
2 

21
5 

  20
2 

21
5 

     
  0

 

     
   

   
 0

 

     
   

   
  0

 

 
20

10
 

 
2

52
 2

1
5

 
5

0 
00

0
 

2
02

 2
1

5
 

 

 5
 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
-2

01
3 

D
zi

ał
an

ie
 

31
3,

32
2,

32
3 

O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 –
 P

R
O

W
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 P
R

O
JE

K
T

U
  

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

”T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

”w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 

 92
1 

92
10

5 

 
86

0 
00

0  

 
41

9 
80

5 
 

44
0 

19
5 

 
86

0 
00

0 
 

41
9 

80
5 

 
41

9 
80

5  

 0 
 0 

 
44

0 
19

5 
 0  

 0 
 0 

 
44

0 
19

5 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 
 

 
 

8
60

 0
0

0
 

 
4

19
 8

0
5

 
 

4
40

 1
9

5
 

 

II 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
 

  

 
 

27
3 

70
0 

 
41

 1
00

 
 

23
2 

60
0 

 
27

3 
70

0 
 

41
 1

00
 

 0 
 0 

 
41

 1
00

 
 

23
2 

60
0 

 0 
 0 

 0 
 

23
2 

60
0 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

 
„Ś

la
dy

 M
ar

ia
nn

y 
O

ra
ńs

ki
ej

 w
 G

m
in

ie
 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

” 
 

92
1 

92
10

5 
 

13
3 

70
0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 
13

3 
70

0 
 

20
 1

00
 

 0 
 0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 0 
 0 

 0 
 

11
3 

60
0 

   6 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

01
0 

 
 

1
33

 7
0

0
 

 
2

0 
10

0
 

 
1

13
 6

0
0

 
 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
A

Z
W

A
 

P
R

O
JE

K
T

U
: 

„U
 ź

ró
de

ł t
rz

ec
h 

m
ór

z-
ro

zw
ój

 i 
pr

om
oc

ja
 tu

ry
st

yk
i w

 
M

as
yw

ie
 Ś

ni
eż

ni
ka

” 
 

63
0 

63
09

5 
 

14
0 

00
0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 
14

0 
00

0 
 

21
 0

00
 

 0 
 0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 0 
 0 

 0 
 

11
9 

00
0 

    7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0 

 
 

1
40

 0
0

0
 

 
2

1 
00

0
 

 
1

19
 0

0
0

 
 

 
   O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

30
 7

76
 9

15
 

 
6 

81
7 

60
4 

 
23

 9
59

 3
11

 
 

15
 6

28
 9

15
 

 
3 

48
5 

46
8 

 
3 

44
4 

36
8 

 0 
 

41
 1

00
 

 
12

 1
43

 4
47

 
 

11
 4

70
 6

52
 

 0 
 0 

 
67

2 
79

5 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  


